Российская Федерация

 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

18 июня 2014 года                                  № 932

О возложении полномочий

на составление протоколов

об административной

ответственности

В соответствии с пунктом 5 статьи 28.3 Кодекса об административных

правонарушениях Российской Федерации, пунктом 21.2 статьи 29

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия города Сургута

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить члена территориальной избирательной комиссии

с правом решающего голоса Елецкого Константина Владимировича

на составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных  статьями 5.3-5.5, 5.8-5.10, 5.12, 5.15, 5.17-5.20, 5.47, 5.50,

5.51, 5.56 Кодекса об административных правонарушениях Российской

Федерации.

 2. Считать утратившим силу постановление территориальной

избирательной комиссии города Сургута от 27.12.2010 № 461  «О возложении

полномочий на составление протоколов об административной

ответственности».

  3. Разместить данное постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии».

  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Гаранину С.В.

             Председатель

территориальной избирательной

     комиссии города Сургута                                                                 С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии города Сургута                                                               Г.М. Миронова